

## Zmluva č. 22 / 2016

Uzatvorená podľa § 409 Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov a zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov medzi nasledujúcimi zmluvnými stranami

### 1. Zmluvné strany :

**Predávajúci :** REPROs  
Lubochnianska 2  
080 06 Prešov  
IČO : 34906231  
DIČ: 1020008803

**Štatutárny orgán :** Magdaléna Kokorud'ová - konateľ spoločnosti

**Kupujúci :** Centrum sociálnych služieb AMETYST  
Tovarné 117  
094 01 Tovarné  
IČO: 00696374  
DIČ: 2020635485

**Štatutárny orgán :** PhDr. Jozef SABOL, riaditeľ CSS AMETYST

### 2. Predmet zmluvy :

Predávajúci sa touto zmluvou zaväzuje dodávať kupujúcemu „**Čistiace, dezinfekčné a pracie prostriedky**“ (v zmysle prílohy z verejného obstarávania) a kupujúci sa ich zaväzuje preberať a platiť za to kúpnu cenu podľa cenovej ponuky a podľa požiadaviek kupujúceho počas celej doby dodávky.

### 3. Objednávanie tovaru :

Jednotlivé dodávky tovaru budú realizované na základe telefonických, faxových, e- mailových objednávok kupujúceho .

Kupujúci môže objednávať tovar aj prostredníctvom obchodného zástupcu predávajúceho, pričom vystaviť objednávku môže vedúca úseku ekonomiky a vnútornej prevádzky resp. skladníčka všeobecného materiálu v prevádzke CSS AMETYST Tovarné.

### 4. Dodávanie tovaru :

Predávajúci zodpovedá za včasnosť dodávky, úplnosť, ako aj akosť dodaného tovaru v zmysle § 420 Obchodného zákonníka.

Požadovaný sortiment bude dostupný podľa predloženej cenovej ponuky počas celej doby dodávky.

Miestom dodania tovaru sú sklady všeobecného materiálu v CSS AMETYST Tovarné.



Kupujúci sa zaväzuje zabezpečiť písomné preberanie tovaru v jeho prevádzke, a to počas celej pracovnej doby určenej pre danú prevádzku.

Písomné preberanie tovaru sa uskutoční potvrdením dodacieho listu, na ktorom budú uvedené jednotlivé dodané položky tovaru, ich počty a ich kúpne ceny.

## **5. Cenové a platobné podmienky :**

Zmluvné strany sa dohodli na kúpnej cene tovaru podľa predloženej cenovej ponuky. Predávajúci súhlasí s podmienkami verejného obstarávania určenými verejným obstarávateľom, ktorej sa stal víťazom. Ceny sú uvedené v €, vrátane DPH a dopravy k odberateľovi. Zmluvné strany sa dohodli na kúpnej cene tovaru podľa predloženej cenovej ponuky, ktorá je platná počas celej doby dodávky.

Dodatky k zmluve na zvýšenie cien počas platnosti zmluvy nebudeme akceptovať a nie sú prípustné.

Úhrada faktúr bude vykonávaná podľa jednotlivých dodávok s termínom splatnosti 14 dní odo dňa doručenia faktúry.

Predávajúci bude zasielať kupujúcemu faktúry na jeho adresu uvedenú v tejto zmluve. V prípade, že ak kupujúci neobdrží z akéhokoľvek dôvodu faktúru v lehote jej splatnosti, je povinný to bezodkladne písomne oznámiť predávajúcemu. V prípade omeškania dodania tovaru predávajúcim má kupujúci nárok na úrok z omeškania vo výške 0,05 % z hodnoty tovaru za každý deň omeškania. V prípade omeškania kupujúceho s plnením jeho peňažného záväzku je predávajúci oprávnený požadovať zaplatenie úroku z omeškania vo výške 0,05 % z celkovej ceny dodávky tovaru za každý deň omeškania.

## **6. Zodpovednosť za kvalitu, záruka :**

Predávajúci je povinný dodať kupujúcemu tovar v akosti a stave spôsobilom na ďalšie používanie. Dodaný tovar má zmluvne dohodnuté vlastnosti, zodpovedá normám a predpisom a nemá vady, ktoré by znižovali schopnosť jeho používania. Za týmto účelom je povinný uložiť tovar na prepravu najvhodnejším spôsobom. Predávajúci sa zaväzuje prípadné vady tovaru bezplatne odstrániť bez zbytočného odkladu, na základe oprávnenej písomnej reklamácie objednávateľa.

## **7. Ukončenie zmluvy:**

Túto zmluvu je možné ukončiť oboma zmluvnými stranami a to :

- vzájomnou dohodou obidvoch zmluvných strán
- odstúpením od zmluvy pre závažné porušenie zmluvných povinností
- výpoveďou

Účinky odstúpenia nastávajú dňom doručenia oznámenia o odstúpení druhej zmluvnej strany.

Výpovedná lehota je **jednomesačná** a začne plynúť dňom nasledujúcim po doručení výpovede druhej zmluvnej strane. Za závažné porušenie zmluvy je porušenie cenových, kvalitatívnych a sortimentných podmienok.

Ukončenie zmluvy je možné iba písomnou formou, písomnosť je potrebné doručiť druhej zmluvnej strane.

## **8. Záverečné ustanovenia :**

**Táto zmluva sa uzatvára na dobu určitú do 31.03.2017**

**Táto zmluva sa nemôže meniť ani dopĺňať počas doby účinnosti.**



Práva a povinnosti zmluvných strán neupravené touto zmluvou sa budú riadiť obchodnými zvyklosťami v súlade s ustanoveniami Obchodného zákonníka.

Zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia na internetovej stránke verejného obstarávateľa .

Táto zmluva je vypracovaná v troch vyhotoveniach z ktorých 2 x obdrží verejný obstarávateľ a 1 x dodávateľ.

Zmluvné strany prehlasujú, že si zmluvu prečítali, jej obsahu porozumeli, prejav ich vôle je slobodný, neuzavreli ju v časovej tiesni ani za inak nevýhodných podmienok, na znak súhlasu ju podpisujú.

V Tovarnom, dňa :

V Prešove, dňa :

.....  
Kupujúci:

.....  
Predávajúci :



Príloha na verejné obstarávanie zadávanej zákazky : Čistiace, dezinfekčné a pracie prostriedky – výzva na predloženie cenovej ponuky

Zoznam požadovaných výrobkov

p.č.	Kód CPV	názov	m.j.	mn.	Cena bez DPH	Cena s DPH	Celková cena bez DPH
	24513000 – 3 24513200 – 5	Čistiace a dezinfekčné prostriedky Pracie prostriedky					
1		Oprašovač pavučiny teleskopický	ks	10	0,85		8,50
2		Mydlo toaletné- 100 g	Ks	200	0,143		28,60
3		Fixinela – 500 ml	Ks	200	0,82		164,--
4		Chloramin T – 1000 g	Ks	400	5,80		2320,--
5		Diava – politúra – 200 ml	Ks	100	0,93		93,--
6		Zinka froté –/ vrecko/	Ks	700	0,52		364,--
7		Pronto na nábytok 250 ml	ks	20	2,11		42,20
8		Metla ciroková	ks	20	1,80		36,--
9		Rukavice gumové Ansel 37- 676	ks	850	0,70		595,--
10		Zmeták 30 cm, drevený	ks	50	1,30		65,--
11		Vedro plastové – 10 L	ks	20	1,11		22,20
12		Hubka profilová – 5 ks v balení	ks	1000	0,28		280,--
13		Stierka na okná s násadou	ks	10	0,57		5,70
14		Násada na kefu podlahovú- 170 cm	ks	50	0,70		35,--
15		Náhrada na MOP 43x13 cm	ks	20	1,28		25,60
16		Tácka papierová 11x17 cm – 100 ks v balení	bal	15	1,20		18,--
17		Dezinfekčný krém na ruky - 100 ml	ks	500	0,50		250,--
18		Odstraňovač škvŕn na bielu a farebnú bielizeň – 1 L – Vanish	ks	50	2,30		115,--
19		Papierové servítky 33x33 cm, jednovrstvové, 135 g	Bal.	800	0,33		264,--
20		Ložná vložka PVC veľká	ks	10	1,88		18,80
21		Savo WC – 750 ml	ks	100	1,25		125,--
22		Savo proti plesni – 500 ml s rozprašovačom	ks	80	2,25		180,--
23		Rukavica s magnetom 1+1, 26x18 cm – teflón	ks	20	1,50		30,--
24		Mikrotenové sáčky 30x40x 0,008 cm	ks	350	0,38		133,--
25		Toaletný papier dvojrstvový – maxi	ks	2000	0,18		360,--
26		Umývacia pasta na ruky Solvina – 450 g	Ks	20	0,60		12,--
27		Čistiaca pasta - Toro - 200 g	ks	120	0,48		57,60
28		Mycia handra tkaná – Milada	ks	800	0,52		416,--
29		Desident spray	ks	20	3,95		79,--
30		Biolit – 200 ml	Ks	10	2,55		25,50
31		Oceľová drátenka – 3 ks v balení	bal	65	0,24		15,60
32		Pulirapid 500 ml	ks	150	1,50		225,--
33		Rukavice chirurgické vynilové – jednorázové – 100 ks v balení – RAIL	ks	250	2,45		612,50
34		Rukavice jednorázové pre prácu s potravinami – 100 ks v balení	bal	60	0,38		22,80
35		Emulzia masážna univerzálna 1 liter	ks	15	6,60		99,--



36		Kefka na riad s rúčkou	ks	20	0,24	4,80
37		Prášok na pranie posteľného prádla – ALFA profesionál- 15 kg	Ks	50	33,--	1650,--
38		Prášok na pranie osobného prádla – farebné, bavlna, Bonux	kg	800	1,32	1056,--
39		Lopatka na smetie PVC	ks	20	0,39	7,80
		Tep – tepovanie kobercov	ks	10	1,08	10,80
41		Desi WC – 500 ml	ks	100	1,19	119,--
42		Grilpur – 400 ml	ks	40	1,10	44,--
43		Utierky papierové – 2 ks v balení	ks	50	0,43	21,50
44		Kôš na odpad plastový – 20 L, výklopný	ks	20	3,41	68,20
45		Fólia potravinárska	ks	10	2,35	23,50
46		Kôš na prádlo 65 L	ks	20	7,26	145,20
47		Celofán 100 ks	ks	100	9,84	9,84
48		Clean na okná s obsahom alkoholu - 500 ml s rozprašovačom	ks	50	1,05	52,50
49		Špagát 5 kg balenie - JUTA	ks	5	12,18	60,90
50		Citra prášok - 400 ml	ks	250	0,90	225,--
51		Jar – 1 L	ks	500	1,32	660,--
52		Kresosan 950 ml – rôzne vône	ks	200	2,--	400,--
53		Fixinela tablety do pisoárov- 1 kg	Ks	20	5,34	106,80
54		Incidur - 2 L	ks	40	23,--	920,--
55		Sáčky náhradné do koša 50x60 cm, 30 litrov – 25 ks v balení, 0,08 mikr.	Rol	150	0,68	102,--
56		Prípravok na prebíjanie odpadov – 1 L – Stura Facile	ks	10	2,93	29,30
57		Súprava WC – WC set ECO	ks	30	0,61	18,30
58		Kefa WC – náhrada	ks	50	0,40	20,--
59		Tekuté mydlo antibakteriálne – 5 l náhrada	ks	15	2,70	40,50
60		AJAX – vonný prípravok na umývanie podláh – 1 liter	L	300	1,35	405,--
61		Alwick spray – osviežovač vzduchu	ks	100	2,25	225,--
62		Vonný závesný deodorant do WC – guľičky - / Bref/	ks	850	0,85	722,50
63		Tekutý prípravok do umývačky riadu – 5 litrov	ks	12	9,--	108,--
64		Tekuté mydlo antibakteriálne 300 ml - profex	ks	300	2,--	600,--
65		Domestos – 750 ml	ks	300	1,20	360,--
66		Savo Perex – 1 L, pranie bielizne	ks	40	1,09	43,60
67		Kartáč + násada	ks	20	1,29	25,80
68		Škrob – škrobenka 500 ml	ks	10	0,79	7,90
		<b>Celkom za zákazku :</b>				<b>15 437,34</b>

Žiadame Vás o dodávanie tovaru takej kvality a sortimentu ako požadujeme vo výzve na predkladanie cenovej ponuky alebo kvalite a sortimente vyššej. Exivalent nižšej kvality nie sú prípustný. Ak uvádzate náhrady prosíme o presnú špecifikáciu ponúkaného produktu.